SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO SÓC TRĂNG

TRƯỜNG THPT THÀNH PHỐ SÓC TRĂNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 179/TB-TPST Tp. Sóc Trăng, ngày 03 tháng 9 năm 2021

THÔNG BÁO
Về việc rà soát học sinh đang cư trú ngoài tỉnh Sóc Trăng

năm học 2021 - 2022

Hiệu trưởng trường THPT thành phố Sóc Trăng thông báo  đến quý phụ

huynh học sinh, các em học sinh và giáo viên chủ nhiệm các lớp rà soát, thống

kê, báo cáo học sinh đang cư trú ngoài tỉnh Sóc Trăng chưa về nhập học được,

cụ thể như sau:

1. Các em học sinh đang cư trú ngoài tỉnh Sóc Trăng theo cha, mẹ, thăm

ông bà,… vào dịp nghỉ hè, đến nay chưa về thành phố Sóc Trăng, tỉnh Sóc Trăng.

Quý phụ huynh hoặc học sinh báo về nhà trường trước 08 giờ 00 ngày 04/9/2021.

- Đối với học sinh lớp 11, 12 năm học mới 2021 - 2022 thì báo với Giáo

viên chủ nhiệm năm học cũ (2020 - 2021).

- Đối với học sinh lớp 10 năm học mới 2021 - 2022 báo qua số điện thoại

của Giáo viên chủ nhiệm (đính kèm danh sách giáo viên chủ nhiệm).

2. Thầy cô chủ nhiệm nhập trực tiếp vào danh sách theo mẫu được chia sẻ

trên google drive để nhà trường tổng hợp báo cáo về Phòng CTTT Sở GDĐT

trước 08 giờ 00 ngày 04/9/2021.

Đề nghị quý phụ huynh học sinh, các em học sinh và giáo viên chủ nhiệm

thực hiện báo cáo đầy đủ, kịp thời để có hướng hỗ trợ và phối hợp giải quyết./.

Nơi nhận:
- Đảng ủy;

- HT, PHT;

- Trưởng các bộ phận;

- Các TTCM và TTVP;

- GV, HS; PHHS;

- Website trường;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Kha Vĩnh Huy

2

DANH SÁCH GIÁO VIÊN CHỦ NHIỆM KHỐI 10

Năm học 2021 – 2022

(Kèm thông báo số 179/TB-THPT ngày 03/9/2021)

STT Lớp Giáo viên chủ nhiệm Số điện thoại Ghi chú

1 10A1 Liêu Thị Thu Thảo 0909161427

2 10A2 Phan Thị Tuyết 0799514884

3 10A3 Huỳnh Ngọc Xuyến 0975342544

4 10A4 Nguyễn Ngọc Thanh Thanh 0964061161

5 10A5 Nguyễn Thị Thảo 0948749810

6 10A6 Võ Thanh Nhung 0973200090

7 10A7 Huỳnh Thị Kim Thoa 0944722727

8 10A8 Nguyễn Ngọc Minh 0918677817

9 10A9 Nguyễn Thị Kim Phượng 0382411359

10 10A10 Lý Diễm Loan 0388846070

11 10A11 Hồ Thị Hồng Nhung 0987402252

12 10A12 Trần Thị Tú Đào 0797836475

13 10A13 Trần Thị Mỹ Xuyên 0945667167

14 10A14 Trần Thị Hồng Đào 0397633136

15 10A15 Trần Thị Tuyết Nhung 0918580164

Danh sách này có 15 giáo viên./.